


<b>DODÁVATEĽ:</b>			<b>ODBERATEĽ:</b> faktúra číslo: <b>219334</b>														
 <b>Dušan Demjan ORION</b> <b>Starinská 2237/80</b> <b>066 01 Humenné</b>			IČO: <b>14292033</b> DIČ: <b>1020710768</b> IČ DPH: <b>SK1020710768</b>														
Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné Registračia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530			<b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b>  <b>Halašova 20</b> <b>832 90 Bratislava-Nové Mesto</b>														
Bankové spojenie: <b>Sberbank Slovensko, a. s.</b> Číslo účtu: <b>4470040603/3100</b> SWIFT: <b>LUBASKBX</b> IBAN: <b>SK8131000000004470040603</b>			IČO : <b>00 491 870</b> DIČ: <b>2020887022</b> IČ DPH: <b>SK2020887022</b>														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>30.09.2019</td> <td>30.09.2019</td> <td><b>14.10.2019</b></td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>219334</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>			Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	30.09.2019	30.09.2019	<b>14.10.2019</b>	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	219334	0008	Miesto dodávky :  Objednávka: DL / výdajka č.: 201910632		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti															
30.09.2019	30.09.2019	<b>14.10.2019</b>															
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol															
PP	219334	0008															

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
800113426081 30002600201 Cap gul.riad.M26	2	45,000	45,000	90,000	0,00	20	108,00
346211306294 AK68032 Bat.12V-180 Ah AK POWER	2	156,67	156,66	313,33	0,00	20	376,00
347000000010 Ziar 12V/H7 HELLA	20	3,420	3,417	68,333	0,00	20	82,00
442875700167 Pneu 215/75R17.5 Brid.128	2	214,65	214,65	429,30	0,00	20	515,16
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
346211999990 Bat.12V/135 VARTA	1	162,00	162,00	162,00	0,00	20	194,40
442151555666 Pneu 165/65 R14 XL	2	57,000	57,000	114,00	0,00	20	136,80
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
Fakturácia SADZBA: 20 %		ZÁKLAD: 1 176,97			DPH: 235.39		1 412,36

Vystavil(a): Miroslav Silanič

Suma na úhradu: **1 412,36 EUR**

Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk

Dušan Demjan  
Starinská 2237/80  
Humenné  
IČO: 14292033  
DIČ: 1020710768  
IČ DPH: SK1020710768

